

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) - ขนาดฐานกว้าง 3.60 x 3.60 เมตร สูง 11.90 เมตร ขนาดความจุ 10.00 ลูกบาศก์เมตร
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มิถุนายน 2569 เป็นเงิน 499,902.74 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ ปร.4
 - 6.2 แบบ ปร.5
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 สิบเอกยุทธภูมิ	แก่นลา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวเดือนเพ็ญ	พุดมอุดม	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายณัฐวุฒิ	บุญพอ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปปร.5

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม
 โครงการ : โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4
 รายละเอียดโครงการ : ขนาดฐานกว้าง 3.60x3.60 เมตร สูง 11.90 เมตร ขนาดความจุ 10.00 ลบ.ม.
 สถานที่ดำเนินงาน : บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลนาท่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบแปลน : อบต.นาท่อม
 ผู้ประมาณราคา : นายณัฐวุฒิ บุญพอ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	factor f	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	362,388.47	1.3091	474,402.74	
2	งานขุดเจาะบ่อบาดาล 6 นิ้ว	22,000.00	-	22,000.00	
3	ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำใช้	3,500.00	-	3,500.00	
ราคาค่าก่อสร้างรวม				499,902.74	
ราคากลาง				499,902.74	
ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสองบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)					

เสนอโครงการ

(นายชีवाल ดองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายเดชา ถำหิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายบิน อดสังข์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาท่อม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

กรรมการ

(นางสาวเดือนเพ็ญ พุฒอุดม)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน/เลขานุการ

รายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4
 รายละเอียดโครงการ : ขนาดฐานกว้าง 3.60x3.60 เมตร สูง 11.90 เมตร ขนาดความจุ 10.00 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 ราชการส่วนท้องถิ่น : องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569
 ผู้ประมาณราคา : นายณัฐวุฒิ บุญพอ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าแรง+ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานฐานราก	21.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	3,528.00	3,528.00	บัญชีค่าแรง ข้อ 3.1
	- งานขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	1.00	ลบ.ม.	424.55	424.55	112.00	112.00	536.55	ถอดราคา+ บัญชีค่าแรง ข้อ 3.1.1
	- งานทรายรองพื้น	0.90	ลบ.ม.	1,720.00	1,548.00	426.00	383.40	1,931.40	ถอดราคาตามท้องถิ่น/บัญชีค่าแรง ข้อ 6.1
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	6.00	ลบ.ม.	1,984.00	11,904.00	466.00	2,796.00	14,700.00	ถอดราคาตามท้องถิ่น/บัญชีค่าแรง ข้อ 6.2
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.00	กก.	39.26	314.08	-	-	314.08	ราคาพิกัดจังหวัด
	- ตะปู	11.00	ลบ.ฟ.	563.00	6,193.00	-	-	6,193.00	ราคาท้องถิ่น
	- งานไม้แบบ	8.00	ลบ.ฟ.	546.00	4,368.00	-	-	4,368.00	ราคาท้องถิ่น
	- ค้ำยัน+คร่าวัดแบบ	24.00	ตร.ม.	-	-	139.00	3,336.00	3,336.00	บัญชีค่าแรง ข้อ 1.8.1
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	0.310	ตัน	22,019.00	6,825.89	3,600.00	1,116.00	7,941.89	ราคาพิกัดจังหวัด/บัญชีค่าแรง ข้อ 1.10.2
	- งานเหล็กเสริม RB 12.00 มม.	0.066	ตัน	22,892.99	1,510.94	4,400.00	290.40	1,801.34	ราคาพิกัดจังหวัด/บัญชีค่าแรง ข้อ 1.10.1
	- งานเหล็กเสริม RB 6.00 มม.	11.00	กก.	35.05	385.55	-	-	385.55	ราคาพิกัดจังหวัด
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	แผ่น	850.00	3,400.00	-	-	3,400.00	สีบราคา
	- แผ่นเหล็กฐานเสา ขนาด 0.25*0.25 ม.หนา 15 มม.	16.00	ตัว	115.00	1,840.00	-	-	1,840.00	สีบราคา
	- สลักเกลียว 3/4" ยาว 0.50 ม.	16.00	อัน	270.00	4,320.00	-	-	4,320.00	สีบราคา
	- แผ่นเหล็กเสริมแรง หนา 9.00 มม.	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	ค่าแรง+อุปกรณ์เชื่อม
	- ค่าแรงเชื่อมแผ่นเหล็กฐานเสา/แผ่นเหล็กเสริมแรง								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง หน้า 1/4				43,034.01		12,561.80	55,595.81	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา) ประธานกรรมการ

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

กรรมการ

(นางสาวเดือนเพ็ญ พุดอุดม)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน/เลขานุการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4
 รายละเอียดโครงการ : ขนาดฐานกว้าง 3.60x3.60 เมตร สูง 11.90 เมตร ขนาดความจุ 10.00 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหมื่น อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองหมื่น ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569
 ราชการส่วนท้องถิ่น : นายณัฐวุฒิ บุญพูน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าแรง+ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานโครงสร้างเหล็กถึงประปา								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ GS dia 3"	8.00	ท่อน	2,235.00	17,880.00	-	-	17,880.00	สิบลวด
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ GS dia 2 1/2"	4.00	ท่อน	1,550.00	6,200.00	-	-	6,200.00	สิบลวด
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ GS dia 2"	27.00	ท่อน	1,545.00	41,715.00	-	-	41,715.00	สิบลวด
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ GS dia 1 1/4"	32.00	ท่อน	729.00	23,328.00	-	-	23,328.00	สิบลวด
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ GS dia 3/4"	4.00	ท่อน	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	สิบลวด
	- เหล็กฉาก 50x50x6 มม.	7.00	ท่อน	775.00	5,425.00	-	-	5,425.00	สิบลวด
	- เหล็กกล่องกลวงขนาด 5x2 นิ้ว 2.3 มม.	11.00	ท่อน	1,232.00	13,552.00	-	-	13,552.00	สิบลวด
	- เหล็กกล่องกลวงขนาด 2x2 นิ้ว 1.8 มม.	7.00	ท่อน	482.00	3,374.00	-	-	3,374.00	สิบลวด
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็กถึงประปา	1,901.60	กก.	-	-	12.00	22,819.20	22,819.20	บัญชีค่าแรง ข้อ 1.2
3	ระบบท่อส่งน้ำ/จ่ายน้ำ/ท่ออุโมงค์/ข้อต่อพร้อมอุปกรณ์								
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 3"	4.00	ท่อน	901.00	3,604.00	270.30	1,081.20	4,685.20	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 2"	6.00	ท่อน	389.00	2,334.00	116.70	700.20	3,034.20	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1"	1.00	ท่อน	156.00	156.00	46.80	46.80	202.80	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1"	2.00	ท่อน	2,519.00	5,038.00	-	-	5,038.00	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ท่อ PVC 6 นิ้ว (คลุมท่อ) ชั้น 13.5	19.00	ท่อน	210.00	3,990.00	63.00	1,197.00	5,187.00	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ท่อ PVC (อุโมงค์) เชื่อมกันน้ำดื่มเมอร์ส ขนาด 1 1/2" ชั้น 13.5	19.00	อัน	27.00	513.00	8.10	153.90	666.90	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก 1 1/2"	19.00	อัน	23.00	437.00	6.90	131.10	568.10	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ข้อต่อตรงเกลียวใน 1 1/2"	1.00	ตัว	189.00	189.00	56.70	56.70	245.70	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ยูนิเจน PVC ขนาด 2"	1.00	ตัว	270.00	270.00	81.00	81.00	351.00	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- วาล์วกั้นน้ำย้อนกลับ PVC ขนาด 2"	6.00	ตัว	226.00	1,356.00	67.80	406.80	1,762.80	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- บอลวาล์ว PVC ขนาด 2"	1.00	ตัว	620.00	620.00	186.00	186.00	806.00	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- บอลวาล์ว PVC ขนาด 3"	1.00	ตัว	620.00	620.00	186.00	186.00	806.00	สิบลวด/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
รวมค่าวัสดุและค่าแรง หน้า 2/4					131,781.00		26,859.90	158,640.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... (สิบเอกฤทธิภูมิ นามันลา) ประธานกรรมการ

..... (นางสาวเตือนเพ็ญ พุดอุดม) กรรมการ

..... (นายณัฐวุฒิ บุญพูน) กรรมการ

เจ้าพนักงานช่างและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน/เลขานุการ

รายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4
 รายละเอียดโครงการ : ขนาดฐานกว้าง 3.60x3.60 เมตร สูง 11.90 เมตร ขนาดความจุ 10.00 ลบ.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 ราชการส่วนท้องถิ่น : องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569
 ผู้ประมาณราคา : นายณัฐวุฒิ บุญพอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าแรง+ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	- ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 3"	1.00	ตัว	63.00	63.00	18.90	18.90	81.90	สิบลบาท/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2"	5.00	ตัว	47.00	235.00	14.10	70.50	305.50	สิบลบาท/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ข้องอ PVC 45 องศา ขนาด 2"	4.00	ตัว	39.00	156.00	11.70	46.80	202.80	สิบลบาท/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ข้องอ PVC 45 องศา ขนาด 3"	8.00	ตัว	90.00	720.00	27.00	216.00	936.00	สิบลบาท/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ข้องอ PVC 45 องศา ขนาด 2"	1.00	ตัว	202.00	202.00	60.60	60.60	262.60	สิบลบาท/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- สานทาง PVC ขนาด 3"	4.00	ตัว	135.00	540.00	40.50	162.00	702.00	สิบลบาท/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- สานทาง PVC ขนาด 2"	10.00	ม้วน	53.00	530.00	-	-	530.00	สิบลบาท
	- เทปพันเกลียว	5.00	ปอนด์	537.00	2,685.00	-	-	2,685.00	สิบลบาท
	- กาวประสานระบบท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม	1.00	ชุด	1,995.00	1,995.00	598.50	598.50	2,593.50	สิบลบาท/บัญชีค่าแรง ข้อ 3.8
	- ชุดฝักครอบบ่อขนาด 6" (ฝาปิดปากบ่อ+หน้างานปากบ่อ)	50.00	เมตร	18.50	925.00	5.00	250.00	1,175.00	สิบลบาท/บัญชีค่าแรง ข้อ 4.2
4	งานระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
	- สายไฟฟ้า ชนิด THW-A 1x16 SQ.MM. 100 ม. สีดำ	1.00	ชุด	16,410.00	16,410.00	-	-	16,410.00	สิบลบาท/บัญชีค่าแรง ข้อ 4.2
	- บั้มน้ำซีเมนต์ระบบ AC/DC ไม่น้อยกว่า 1.5 แอมป์	1.00	ชุด	650.00	650.00	250.00	250.00	900.00	สิบลบาท/บัญชีค่าแรง ข้อ 4.2
	- ชุดสวิตช์ถูกยออัตโนมัติ	50.00	เมตร	67.00	3,350.00	12.00	600.00	3,950.00	สิบลบาท
	- สายไฟ IEC 53 VCT 3x1.5 SQ.MM 50 M.	1.00	ชุด	10,300.00	10,300.00	-	-	10,300.00	สิบลบาท
	- กล่องควบคุมมิเตอร์ 2 ระบบ (AC/DC Hybrid)	1.00	ชุด	23,400.00	23,400.00	-	-	23,400.00	สิบลบาท
	- แผงโซล่าเซลล์ไม่น้อยกว่า 2,800 วัตต์	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	สิบลบาท
	- ระบบกราวด์ใช้สายลวด+สายดิน + อุปกรณ์ล่อฟ้า	1.00	รายการ	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	สิบลบาท
	- สายแฉ่ง + ท่อดินสายไฟ+อุปกรณ์ยึดสาย	1.00	รายการ	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	สิบลบาท
	- ชุดเครื่องใช้ไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	สิบลบาท
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง หน้า 3/4					70,261.00		4,773.30	75,034.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา) ประธานกรรมการ

 (สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา)

(นางสาวเดือนเพ็ญ พุดอุดม) กรรมการ

 (นางสาวเดือนเพ็ญ พุดอุดม)

(นายณัฐวุฒิ บุญพอง) กรรมการ

 (นายณัฐวุฒิ บุญพอง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน/เลขานุการ

รายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านบ้านวังม่วง หมู่ที่ 4

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4
รายละเอียดโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านวังม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
ราชการส่วนท้องถิ่น : องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม ประมาณราคา วันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569
ผู้ประมาณราคา : นายณัฐวุฒิ บุญพอ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าแรง+ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	งานฉาบปูน/คอนกรีตปากบ่อบาดาล								
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	4.00	ตร.ม.	44.74	178.96	115.00	460.00	638.96	วัดมุมรวม ข้อ 9/2 บัญชีค่าแรง ข้อ 2.3.1.2
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.09	ลบ.ม.	1,984.00	178.56	466.00	41.94	220.50	ถอดราคาตามท้องถิ่น/บัญชีค่าแรง ข้อ 6.2
	- วัสดุเศษ ศก. 3.0 มม. (ตาห่าง 20 x 20 ซม.)	1.00	ตร.ม.	17.00	17.00	5.00	5.00	22.00	สิบลวด
6	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	4.00	ตร.ม.	40.00	160.00	34.00	136.00	296.00	วัดมุมรวม ข้อ 13.1/บัญชีค่าแรง ข้อ 2.8.1
7	งานอื่นๆ								
	- ถังไฟเบอร์กลาสทรงแอปเปิ้ล ขนาด 2,500 ลิตร	4.00	ใบ	14,660.00	58,640.00	2,000.00	8,000.00	66,640.00	สิบลวด/ค่าแรงกรมโยธาธิการและผังเมือง
	- วัสดุอุปกรณ์ถึงไฟเบอร์+อุปกรณ์ยึดท่อส่งน้ำ+จ่ายน้ำ+น้ำลิ้น	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- งานเชื่อมต่อระบบจ่ายน้ำประปาเข้าท่อประปาหมู่บ้าน	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- เชือกผูกปิ่นขั้วเบอร์ 8	1.00	งาน	-	-	800.00	800.00	800.00	สิบลวด
	- ป้ายประชาชนสัมพันธ์โครงการ	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	สิบลวด/ค่าแรงท้องถิ่น
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง หน้า 4/4				62,174.52		10,942.94	73,117.46	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง หน้า 1/4 +4/4				307,250.53		55,137.94	362,388.47	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(สิบเอกยุทธภูมิ แก่นลา)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นางสาวเดือนเพ็ญ พุฒอุดม)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน/เลขานุการ